
関係協力団体各位殿 

 

第２回ジュニアカップ空手道選手権大会開催のご案内 

 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より関係協力団体各位におかれましては空手道の普及

発展と青少年育成に多大なるご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび第２回ジュニアカップ空手道選手権大会として、別添の開催要項の通り開催する運び

となりました。 

 つきましては、関係協力団体各位におかれましてはご多忙中とは存じますが参加選手、審判員の派遣を広

く賜りたく、何卒宜しくご協力下さいますようお願い申し上げます。 

 

第２回ジュニアカップ空手道選手権大会 

                                                大会実行委員長 地引一弘 

                                   大会事務局長 田嶋正一郎 

  

記 

 

第２回ジュニアカップ空手道選手権大会のご案内 

１、主  催  国際空手道振興連盟（旧名関東ジュニアカップ空手道大会委員会） 

(International karatedo promotion federation) 

２、日  時  2020年 3月１日（日） 

３、会  場  キッコーマンアリーナ 

         千葉県流山市野々下 1-29-4   TEL 04-7159-1212 

４、参加費   １種目（形又は組手）  ３,000円  

２種目（形・組手両方） ４,000円 

５、各クラスの優勝者には優勝カップを授与する。 

  準優勝者、第 3位にはメダルを授与する。 ※4 名以下のクラスは準優勝まで 

７、詳細については別添の開催要項を参照ください。  

 



関係協力団体各位殿 

第２回ジュニアカップ空手道選手権大会 

                                                大会委員会  地引一弘 

                                                大会事務局長 田嶋正一郎 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より各位におかれましては空手道の普及発展に多大な

るご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび第一回ジュニアカップ空手道選手権大会として、開催要項の通り開催いたします。 

 つきましては、下記の要項にて広告を募集いたしますので、斯道の発展の思し召しによって各方面各位の

ご厚誼を賜り、何卒宜しくご協力下さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

① 広告サイズ    （A4 判プログラムの下記 A、Bの 2 区分種類があります。） 

  

  

 

 

      約 29.5cm 

 

 

 

 

                    約 21cm 

                

              Ａ： 全面                    Ｂ：  １／２           

               2 万円                      1 万円             

 

注意事項 

 

1.広告原稿は、お間違いのないようにマーク、社名等の指定（清刷り）等を添付して下さいますよう 

お願い申し上げます。 

2.申込締切    令和 ２年 １月 15 日（土）までに原稿必着でお願いします。  

          

４.申込先    〒340-0003 草加市稲荷２－２５－１４     ＦＡＸ ０４８（９３２）３６２２ 

        大会実行委員長  地 引  一 弘  宛て  携 帯 ０９０-６５２５-６３１９  

         (e-mail) ajjkf.jibiki@gmail.com 

５.支払方法   下記指定口座へお振り込み下さい。 

 

〔指定口座〕  ゆうちょ銀行 ０３８店 

               (普)８１６０１５０ ｢関東ジュニアカップ空手道大会委員会｣ 

 

 

mailto:ajjkf.jibiki@gmail.com


【 アメリカフロリダ州で開催される国際交流大会への選手派遣について 】 

 国際交流大会は現地の協力団体と当連盟の共同で開催される大会です。 

ジュニア選手の国際感覚を育成するとともに、日本の空手道を通じて国際交流を広げる目的をもっ

てジュニアカップ空手道大会で優勝者の中から参加希望の２名～８名を日本代表選手として２０

２０年５月下旬から６月初旬開催予定の国際交流空手道大会に交通費及び宿泊料を全額負担し選

手を派遣いたします。小学生・中学生は保護者の付き添いが必要になります。 

参加希望者の人数がオーバーした場合は抽選とさせていただきます。 

尚ベスト８以上に入った選手で大会に参加希望の選手は自己負担で参加可能です。 

フロリダでの国際交流大会の開催日程が決まり次第改めて周知いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


